


2. INFORMACE O DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky bude zpracování projektové dokumentace pro realizaci stavby na 30 
bytových jednotek v lokalitě  Vyšný,  Český  Krumlov dle  návrhu řešení  (čl.  2.1.1  a  příloha č.  1.1 
zadávací dokumentace) v následujícím rozsahu: 

 zhotovení návrhu studie stavby (STS),

 účastník zpracuje projektovou dokumentaci  pro společné územní  a stavební řízení  (dále  
také  „DUSP“)  pro  vydání  společného  povolení  dle  zákona  č.183/2006  Sb.  o  územním 
plánování  a stavebním  řádu  v  platném  znění  (dále  jen  „stavební  zákon“),  a  Vyhlášky 
č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozd. předpisů, a to v rozsahu přiměřeném 
charakteru stavby,

 zajištění  inženýrské  činnosti  k obstarání  pravomocných  rozhodnutí  (územní  rozhodnutí 
a stavební povolení),

 účastník zpracuje projektovou dokumentaci pro provádění stavby (dále také „PDPS“),

 účastník zpracuje soupisy prací s výkazem výměr pro následnou veřejnou soutěž.

Předmět a rozsah plnění této zakázky je blíže specifikován v Zadávací dokumentaci.

3. ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Zadavatel  zveřejňuje  v  souladu s  ust.  §  99 Zákona  Změnu zadávací  dokumentace k  předmětné veřejné 
zakázce. 

Zadavatel vysvětlením zadávací dokumentace č. 3 ze dne 5.5.2023 uveřejnil v odpovědi na dotaz č. 1 změnu 
hodnotících  kritérií,  ve  kterém  byla  chyba  v  psaní.  Zadavatel  uvádí  upřesňující  znění  předmětného  
hodnotícího kritéria B):

B)  hodnocení  nabídek  dle  kritéria:  počet 
referenčních služeb – váha hodnotícího kritéria – 10 %:

Účastník je povinen v referenčním listu zakázek uvést počet předložených významných služeb.  Referenční 
službou  se  myslí  projekt  minimálně  ve  stupni  DPS pro  výstavbu   nebo  rekonstrukci  bytových  domů   
s     minimálně 10 ks bytových jednotek  ,  na kterém se podílel jako autor nebo dodavatel  v posledních 10 
letech před  zahájením  zadávacího  řízení,  přičemž  maximální  počet  referenčních  služeb stanovená 
zadavatelem je 10. 

Tyto  referenční služby  mohou být  shodné s významnými službami,  prostřednictvím kterých dodavatel 
prokazoval  technickou  kvalifikaci.  Nejvýhodnější  nabídkou  dle  tohoto  kritéria  je  nabídka  s nejvyšším 
počtem referenčních služeb. Celkové hodnocení nabídek dle tohoto kritéria bude vypočteno dle výpočtu:

               Počet referenčních služeb hodnocené nabídky
Počet bodů    = ------------------------------------------------------------- x 10

                Nejvyšší nabízený počet referenčních služeb 

Uvedené  upřesnění  se  vztahuje  i  na  přílohu  č.  2  seznam  referenčních  služeb,  která  byla  uveřejněna 
s vysvětlením zadávací  dokumentace  č.  3.  Účastník  dle  čl.  8.2  zadávací  dokumentace  může  využít  vzor 
dokladu, popřípadě využije jiný.



4. DALŠÍ INFORMACE

Výše uvedené informace jsou pouze upřesňující  a nejedná se o změnu zadávacích podmínek. Zadavatel  
rozhodl, že povaha doplnění nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek.

V Českém Krumlově dne 9.5.2023

    

         …...…………..........................................................

                        Ing. Eva Surmová – zástupce administrátora
                         na základě plné moci  


	 Zadavatel vysvětlením zadávací dokumentace č. 3 ze dne 5.5.2023 uveřejnil v odpovědi na dotaz č. 1 změnu hodnotících kritérií, ve kterém byla chyba v psaní. Zadavatel uvádí upřesňující znění předmětného hodnotícího kritéria B):

		2023-05-09T12:54:06+0200
	Ing. Eva Surmová




